[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
         22-ая сессия                                                                               1-го созыва

от  21 декабря 2015г.                           №  170                            с. Ароматное

 О внесении изменения в решении 18 сессии 1-го созыва

Ароматненского сельского совета от 30.09.2015 № 134

О  разрешении на завершение  оформления права собственности

на земельный участок гр. Азизова Юсуфа Сабриевича

по адресу в с. Викторовка, ул. Балаклавская,15

 Рассмотрев заявление гр. Азизова Юсуфа Сабриевича приложенные материалы, о предоставлении   земельного участка в собственность, в порядке завершения оформления  прав на земельный  участок,  руководствуясь   ст. 11,40,42 Земельного кодекса РФ,   Федеральным   законом от  06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах   организации  местного  самоуправления   в  Российской  Федерации,  Законом Республики Крым № 38-ЗРК от 31.07.2014 г. «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории  Республики Крым»,  ст.18 п.7 Законом Республики Крым № 66-ЗРК от 15.01.2015 г. « О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений», Постановлением  Совета Министров Республики Крым  № 313 от 02.09.2014 года « Об утверждении  Порядка переоформления прав или завершения  оформления  прав на земельные участки на территории Республики  Крым»»,  Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

АРОМАТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решении 18 сессии 1-го созыва Ароматненского сельского совета от 30.09.2015 № 134 «О  разрешении на завершение  оформления права собственности на земельный участок гр. Азизова Юсуфа Сабриевича по адресу в с. Викторовка, ул. Балаклавская,15», пункт 1 читать в следующей редакции:

- Передать земельный участок с кадастровым номером 90:01:040201:9 площадью 0,1051 га, расположенный в с. Викторовка, ул. Балаклавская,15, бесплатно,  в собственность гр. Азизову Юсуфу Сабриевичу.
Председатель Ароматненского сельского совета-

Глава Администрации сельского поселения:                              И.А. Лизогуб